

Dear Mr. Steindel,

We are pleased with the comments from the reviewers and editors on our manuscript ‘Robotic Enucleation of an Insulinoma in the Pancreatic Head’. We thank the editors and reviewers for their efforts and have considered the comments and revised both the manuscript and video accordingly. We addressed the review comments individually below: 

General:
1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
· The manuscript was thoroughly proofread for spelling or grammar issues. 
2. For in-text formatting, corresponding reference numbers should appear as numbered superscripts (without parentheses) after the appropriate statement(s).
· We have changed the reference style accordingly. 
3. “A Video Vignette” is not necessary for the title.
· We have removed ‘A Video Vignette’ from the title.

Protocol:
1. We will likely not be able to hold a copy of the written consent-can the statement to that effect be removed?
· We have removed the sentence ‘A copy of the written consent is available for review by the Editor-in-Chief of this journal’.
2. For each protocol step, please ensure you answer the “how” question, i.e., how is the step performed? Alternatively, add references to published material specifying how to perform the protocol action. If revisions cause a step to have more than 2-3 actions and 4 sentences per step, please split into separate steps or substeps.
· We have added some details to the protocol.  

Results:
1. Would it be possible to include more ‘visual’ summation of results; e.g., a table outlining efficacy for this procedure? This could be both here and the video.
· We have not made an additional table, as there is not a lot of data to tabulate. 
2. The ‘Comparable results from literature’ section in the Discussion should be moved here.
· We have moved the ‘Comparable results from literature’ section here. 

References:
1. Please ensure that the references appear as the following: [Lastname, F.I., LastName, F.I., LastName, F.I. Article Title. Source. Volume (Issue), FirstPage – LastPage (YEAR).] For more than 6 authors, list only the first author then et al.
· We have changed the reference style accordingly. 






Table of Materials:
1. Please ensure the Table of Materials has information on all materials and equipment used, especially those mentioned in the Protocol.
· We have checked the Table of Materials. All used materials and equipment mentioned in the protocol is stated in the Table of Materials. 
2. Please remove trademark (™) and registered (®) symbols from the Table and Materials.
· We have removed trademark (™) and registered (®) symbols from the Table and Materials. 

Video:
1. Please ensure the written protocol and video narration agree as much as possible; e.g., there is more information regarding steps 3.4, 3.5, and 5.2 in the narration than the text.
· We have tried to agree the written protocol and video narration as much as possible. 
2. 0:00-0:42, 0:57-1:07, 1:18-1:20, 3:19-3:21, 3:42-3:45, 4:05-4:09, 5:13-5:15, 5:30-5:32, 5:37-6:06 - The Amsterdam UMC logo should be removed at the listed times. The animated splash at 6:06 can remain in the video.
· The Amsterdam UMC logo is removed at the specified times. We have not removed the animated splash of the logo at the end.
3. The narration audio should be peaking between -6 and -12 dB. The volume of the audio will need to be raised a bit to achieve this.
· We have raised the overall volume of the video. 
4. 1:00- The brand name "Da Vinci" is mentioned in the narration here. The brand names "Da Vinci®", "HOT SHEARS™", and "PROGRASP™" are written on screen. All references to brand names need to be removed and replaced with generic terms.
· The brand name ‘Da Vinci Xi’ is now removed from the narration. The brand names ‘Da Vinci’, ‘HOT SHEARS’, ‘PROGRASP’ and ‘Ligasure’ are now removed from the video. 
5. 1:40-2:12, 2:27-2:53, 4:09-4:40, 5:15-5:30 - This is too long a span of time and too many different shots for the video to be silent. Either narration needs to be added to offer some explanation of what is being shown, or the video needs to be edited down for length.
· We have moved some narration in the video, have added additional narration and shortened the video where deemed necessary. 
6. 5:00 - TACHOSIL® is spoken in the narration and written on screen here. The brand name references should be removed.
· The brand name ‘TACHOSIL’ is now removed from the video. 
7. The video needs to have Results and Conclusions sections, identified by title cards.
· We have changed the ‘Specimen’ section and title card to ‘Results’.  A new ‘Conclusion’ section was added. 






[bookmark: _GoBack]Reviewer 1:
We thank the reviewer for the compliment and agree that insights into operative techniques are very useful for the readers. 

Reviewer 2:
We thank the reviewer for addressing the small clerical errors. These are now taken care of. A pre-operatively placed stent in the pancreatic duct would indeed aid in identification of the pancreatic duct and help preventing a postoperative pancreatic fistula. However, in this case, the patient was counselled for a pancreatoduodenectomy, in which pre-operative stenting would not be necessary. 


Sincerely, 
On behalf of all co-authors, 
Enes Kaçmaz
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